

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIDICADO Nº 001/2025

## EDITAL Nº 002 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O EDITAL

A Comissão de Acompanhamento da Elaboração do Processo Seletivo Simplificado nomeada Portaria nº 143/2025 de 05 de fevereiro de 2025, representado pelo senhor Julio Rodrigues de Oliveira, Presidente da Comissão, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados e para que se cumpram os efeitos legais, que por meio deste Edital, divulga que não houve recursos interpostos contra o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025.

Para que surtam os efeitos legais, Publica-se, registra-se e cumpre-se.

Brasnorte – MT, 20 de fevereiro de 2025.

Júlio Rodrigues de Oliveira

Presidente da Comissão

Processo Seletivo Simplificado

N° 001/2025

Elizabeth C. de Oliveira Lopes

Membros da Comissão

Processo Seletivo Simplificado

N° 001/2025

Genival Jesus de Almeida

Representante Poder Legislativo

Processo Seletivo Simplificado

Nº 001/2025

Tatiane Chagas Passamani

Secretária da Comissão

Processo Seletivo Simplificado

N° 001/2025

Fernanda Nery Varaschin Caeron

Representante SSPMB

Processo Seletivo Simplificado

N° 001/2025

